APERITIF

Amerbier /Bier mit Orangenlikdr/

Konig Pilsener Pils

Konig Pilsener Alk.frei Bier

Schumacher Alt

Erdinger WeiBbier

Pastis

Tomate / Pastis mit Grenadine /

Noilly Prat / Vermouth /

Lillet mit Cremant de Loire oder mit Tonic
Citadelle Gin & Holunderbluten & Eldeflower Tonic
Safron Gin & Tonic Water

Everleaf & Tonic / Alk. frei /

Monin Bitter & Orangensaft / Alk. frei /
Cremant Blanc & Orangen-Likor

Cremant de Loire Brut

Cremant de Loire Rosé

Champagner Cétes Blanche, Le Brune de Neuville
Champagner Coétes Rosee, Le Brune de Neuville
Champagner Brut Classic Deutz

Champagner Brut Classic Deutz

Alkoholfrei Getranke

Wasser Selters Medium / Naturell

Wasser Selters Medium / Naturell

Granini Orangen- / Apfelsaft

Coca Cola Light / Coca Cola

Fever-Tree Elderflower Tonic Water
Thomas Henry Tonic Water / Ginger Ale
Bergapfelsaft & Johannisbeere (suB-sauer)
Bergapfelsaft & Holunder ( blumig)
Bergapfelsaft & Heidelbeere ( leichte SuBe)
Bergapfelsaft & Marille ( fruchtig)

DIGESTIF
Rhum Ambre, Maison Ferroni,
Calvados Reserve du Chateau du Breuil V.S.O.P
Cognac Ch. de Montifaud V.S.O.P/15-18 Jahre/
Cointreau, Orangen-Likor, 40 % Vol
Armagnac VSOP Tariquet, 40 % Vol
Armagnac Blanche Tariquet AOC, 46 % Vol
Orangenlikor , Nubaumer, 40 % Vol
Cafe-Kirschlikor, Nusbaumer, 30 % Vol
Krauterlikdr, Nussbaumer, 35 % Vol
Chartreuse gelb 40 %, grun 55 % Vol
Eau-de-Vie , Nusbaumer, Alsace
Marc de Alsace, Domaine Nusbaumer
Nusslikor, Nusbaumer, 25 % Vol

FLO.33
FLO.33
FLO.33
FLO,50

Glas 0.1
9.50
9.50
17,00
19,00
Y2 FL
0,75 FL

0.251
0751
0,20 L
0,20 L
0,20 L.
0,20 L.
0,20 L
0,20 L
0,20 L
0,20 L

2 cl.
2 cl.
2 cl.
2 cl.
2 cl.
2 cl.
4 cl.
4 cl.
2 cl.
2 cl.
2 cl.
2 cl.
4 cl.

6,00
350
350
4,50
6,00
6,00
6.50
7,00
10,50
11,00
11,00
10,00
8,50
11,50

FLO,75
60,00
60,00
120,00
130.00
65,00
130,00

3,50
7.00
3,00
3,50
3,50
3,50
550
550
550
550

7,00
7,00
10,00
6,00
7,00
7,00
8,00
7,00
6,00
6,00
6,00
8,00
7,00



